Press Release

Date: 29/4/2008 Place: Bangalore

ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಜಯನಗರ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸ್ವತಂತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯಾಗಿ ಪ್ರಚಾರ ಆರಂಭಿಸಲಿರುವ ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ನಾನು ಇಲ್ಲಿಯ ಮತದಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ನನ್ನ ಬದ್ಧತೆಯನ್ನು ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಲು ಬಯಸುತ್ತೇನೆ. ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಜೀವನದಲ್ಲಿ ಮೌಲ್ಯಗಳನ್ನು ಆಗ್ರಹಿಸಿ ಮೌಲ್ಯಾಗ್ರಹದ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನಾನು ನಡೆಸಿದ ಮೂರು ದಿನಗಳ ಉಪವಾಸ ಸತ್ಯಾಗ್ರಹ ನೆನ್ನೆಗೆ (ದಿನಾಂಕ: ೨೬/೪/೦೮ – ೨೮/೪/೦೮) ಮುಗಿದಿದೆ. ಈ ಚುನಾವಣೆಯಲ್ಲಿ ಭ್ರಷ್ಟ ರಾಜಕಾರಣಿಗಳು ಮತ್ತು ಉದ್ಯಮಿಗಳು ತಮ್ಮ ಗೆಲುವನ್ನು ಕೊಳ್ಳ ದಿರುವಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು ಮತ್ತು ಅವರು ತಮ್ಮ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಸ್ವಂತ ಲಾಭಕ್ಕೆ ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳದಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಬಹಳ ಮುಖ್ಯ.

ಇದೇ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ನಾನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಾಗ್ಧಾನ ನೀಡಲು ಬಯಸುತ್ತೇನೆ: ನಾನು ಚುನಾವಣೆ ಗೆದ್ದಲ್ಲಿ, ನನ್ನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೆ ಆಸ್ತಿಯನ್ನು ಕೊಳ್ಳುವುದಿಲ್ಲ. ಯಾವುದೇ ಲಾಭ ತರುವ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನಾಗಲಿ, ಉದ್ದಿಮೆಯನ್ನಾಗಲಿ ನಡೆಸುವುದಿಲ್ಲ. ನನ್ನ ಮತ್ತು ನನ್ನ ಕುಟುಂಬದ ಖರ್ಚುವೆಚ್ಚಗಳನ್ನೆಲ್ಲ ಶಾಸಕನಾಗಿ ನನಗೆ ಬರುವ ಸಂಬಳ ಮತ್ತು ನನ್ನ ಪತ್ನಿಯ ಸಂಬಳದಲ್ಲಷ್ಟೆ ನಿಭಾಯಿಸುತ್ತೇನೆ.

ರವಿ ಕೃಷ್ಣಾ ರೆಡ್ಡಿ ಜಯನಗರ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಸ್ವತಂತ್ರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ #705, Cross-13, Main-32, JP Nagar Phase-1, Bangalore 560078 Mobile: 93417 35754

www.ravikrishnareddy.com

English:

As I begin my campaign as an Independent candidate for the Jayanagar constituency, I wish to make this formal commitment to the voters. I have just completed a three day fast (26/4/08 - 28/4/08), calling for the Restoration of Values (Maulyagraha) in Public Life. It is imperative that we do not allow corrupt politicians and businessmen buy success in these elections and use public office for personal benefit.

In that spirit, I make the following promises: if elected, I will not buy any property during my tenure. I will also not run any other profit making business. I will meet my and my family's expenses from my salary as a legislator and my wife's salary.

Ravi Krishna Reddy Independent candidate - Jayanagar Constituency #705, Cross-13, Main-32, JP Nagar Phase-1, Bangalore 560078 Mobile: 93417 35754

www.ravikrishnareddy.com